
 

 

 

          
  

č.j.: 364/24/KSUS/R/TES 

   

  

 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
ve smyslu § 50 ve spojení s §§ 122 a 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 

příspěvková organizace  

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

IČ: 00066001 

(dále jen „zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: 

Rámcová dohoda na zpracování hlavních, běžných a 

mimořádných mostních prohlídek, včetně 

zpracování přepočtu zatížitelnosti a vypracování 

zjednodušené projektové dokumentace 

Druh veřejné zakázky: otevřené řízení 

Druh zadávacího řízení: služby 

Datum zahájení zadávacího řízení: 30.10.2023 

Registrační číslo veřejné zakázky: vz-309/23 

 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky zadávané dle zákona rozhodl na základě ustanovení 

§ 122 zákona o výběru dodavatelů. V souladu s ustanovením § 50 zákona Zadavatel oznamuje 

výběr následujících čtyř dodavatelů: 

 

 

KSUS-Dg-prohl-2023 

Název:    Pontex, spol. s r.o.  

Sídlo:   Bezová 1658/1, Braník, 147 00 Praha 4  

IČO:    40763439  

(dále též „Vedoucí společník“ nebo „PONTEX“)  

a  

Název:   AFRY CZ s.r.o.  

Sídlo:   Magistrů 1275/13, Michle, 140 00 Praha 4  

IČO:    45306605  

a  

Název:   Horský s.r.o.  

Sídlo:   Klánovická 282/12, Hloubětín, 198 00 Praha 9  

IČO:    25631900   
  

uveřejněno na profilu zadavatele 

 



 

 

 

INSET – PRAGOPROJEKT – RD 2023 

INSET s.r.o. 

se sídlem v Lucemburská 1170/7, 130 00 Praha 3 

IČO: 03579727  

(Vedoucí společník INSET – PRAGOPROJEKT – RD 2023) 

a 

zhotovitelem: PRAGOPROJEKT, a.s. 

se sídlem v K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4 

IČO: 45272387  

  

Společnost „SSMD4 KSUS 2023“  

SHP TS s.r.o.  

se sídlem Šumavská 524/31, Veveří, 602 00 Brno  

IČO: 283 42 771  

jako vedoucí společník společnosti „SSMD4 KSUS 2023“ na 

základě plné moci  

a  

Stráský, Hustý a partneři s.r.o.  

se sídlem Bohunická 133/50, 619 00 Brno  

IČO: 18827527  

a 

Mostní a silniční, s.r.o.  

se sídlem Havlíčkova 72, 602 00 Brno  

IČO: 26274337  

a 

DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.  

se sídlem Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava – 

Moravská Ostrava 

IČO: 42767377 

a 

4bridges s.r.o.  

se sídlem Slunná 541/27, Střešovice, 162 00 Praha 6  

IČO: 07497032  

  

VALBEK-MOTT-KLOKNERŮV ÚSTAV  

zastoupená vedoucím společníkem Valbek, spol. s r.o.  

se  sídlem v Vaňurova 505/17, 460 07 Liberec  

IČO: 48266230 

další společník Mott MacDonald CZ, spol. s r.o.  

se sídlem Praha 1, Národní 984/15, PSČ 110 00  

IČO: 48588733 

Další společník České vysoké učení technické v Praze se 

sídlem v Praze 6, Jugoslávských partyzánů 1580/3, PSČ 160 

00 Součást Kloknerův ústav 

Se sídlem v Praze 6, Šolínova 7, PSČ 166 08  

IČ: 684 07 700 



  

 

  
O d ů v o d n ě n í 

Zadavatel vybral výše uvedené dodavatele na základě výsledků jednání komise pro posouzení 

splnění podmínek účasti v zadávacím řízení. 

 

P o u č e n í 

Námitky proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat podle ustanovení § 242 odst. 2 

zákona. Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů od jejich uveřejnění. 

 

Zadavatel nesmí podle ustanovení § 246 odst. 1 zákona před uplynutím lhůty pro podání 

námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka 

byla vybrána podle § 122 zákona. 

 

 

         Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,                  

                                                                          příspěvková organizace  

                                                                  

 

Příloha: 

Příloha č. 1 - Zpráva o hodnocení nabídek 

Příloha č. 2 – Tabulka Výsledek posouzení splnění podmínek účasti   



 

 

 

Příloha č. 1 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 
ve smyslu § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

1. Identifikace zadávacího řízení 
 

Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 

příspěvková organizace  

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

IČ: 00066001 

(dále jen „zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: 

Rámcová dohoda na zpracování hlavních, běžných a 

mimořádných mostních prohlídek, včetně 

zpracování přepočtu zatížitelnosti a vypracování 

zjednodušené projektové dokumentace 

Druh veřejné zakázky: otevřené řízení 

Druh zadávacího řízení: služby 

Datum zahájení zadávacího řízení: 30.10.2023 

Registrační číslo veřejné zakázky: vz-309/23 

 

Na hodnocení se podíleli tito členové komise: 
 

Jméno a příjmení člena komise Vztah člena komise k zadavateli 

Bc. Josef Tesař zaměstnanec, předseda komise 

Bc. Miroslav Dostál zaměstnanec 

Ing. Milan Jeřábek zaměstnanec 

Petr Dusbaba zaměstnanec 

Bc. Lukáš Balog zaměstnanec 

 

Seznam nabídek: 
 

Nabídka/účastník s pořadovým č. 1 

Identifikační údaje účastníka: 

KSUS-Dg-prohl-2023 

Název:    Pontex, spol. s r.o.  

Sídlo:   Bezová 1658/1, Braník, 147 00 Praha 4  

IČO:    40763439  

(dále též „Vedoucí společník“ nebo „PONTEX“)  

a  

Název:   AFRY CZ s.r.o.  

Sídlo:   Magistrů 1275/13, Michle, 140 00 Praha 4  

IČO:    45306605  

a  



  

 

Název:   Horský s.r.o.  

Sídlo:   Klánovická 282/12, Hloubětín, 198 00 Praha 9  

IČO:    25631900  

Nabídková cena uvedena bez DPH 88 672 750,00 Kč 

Nabídková cena uvedena s DPH 107 294 027,50 Kč 

   

Nabídka/účastník s pořadovým č. 2 

Identifikační údaje účastníka: 

INSET – PRAGOPROJEKT – RD 2023 

INSET s.r.o. 

se sídlem v Lucemburská 1170/7, 130 00 Praha 3 

IČO: 03579727  

(Vedoucí společník INSET – PRAGOPROJEKT – RD 2023) 

a 

zhotovitelem: PRAGOPROJEKT, a.s. 

se sídlem v K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4 

IČO: 45272387  

Nabídková cena uvedena bez DPH 90 177 880,00 Kč 

Nabídková cena uvedena s DPH 109 115 234,80 Kč 

   

Nabídka/účastník s pořadovým č. 3 

Identifikační údaje účastníka: 

Společnost „SSMD4 KSUS 2023“  

SHP TS s.r.o.  

se sídlem Šumavská 524/31, Veveří, 602 00 Brno  

IČO: 283 42 771  

jako vedoucí společník společnosti „SSMD4 KSUS 2023“ na 

základě plné moci  

a  

Stráský, Hustý a partneři s.r.o.  

se sídlem Bohunická 133/50, 619 00 Brno  

IČO: 18827527  

a 

Mostní a silniční, s.r.o.  

se sídlem Havlíčkova 72, 602 00 Brno  

IČO: 26274337  

a 

DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.  

se sídlem Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava – 

Moravská Ostrava 

IČO: 42767377 

a 

4bridges s.r.o.  

se sídlem Slunná 541/27, Střešovice, 162 00 Praha 6  

IČO: 07497032  

Nabídková cena uvedena bez DPH 94 490 570,00 Kč 

Nabídková cena uvedena s DPH 114 333 589,70 Kč 



 

 

 

   

Nabídka/účastník s pořadovým č. 4 

Identifikační údaje účastníka: 

VALBEK-MOTT-KLOKNERŮV ÚSTAV  

zastoupená vedoucím společníkem Valbek, spol. s r.o.  

se  sídlem v Vaňurova 505/17, 460 07 Liberec  

IČO: 48266230 

další společník Mott MacDonald CZ, spol. s r.o.  

se sídlem Praha 1, Národní 984/15, PSČ 110 00  

IČ: 48588733 

Další společník České vysoké učení technické v Praze se 

sídlem v Praze 6, Jugoslávských partyzánů 1580/3, PSČ 160 

00 Součást Kloknerův ústav 

Se sídlem v Praze 6, Šolínova 7, PSČ 166 08  

IČ: 684 07 700 

Nabídková cena uvedena bez DPH 89 376 000,00 Kč 

Nabídková cena uvedena s DPH 108 144 960,00 Kč 

   
Dle zadávacích podmínek bude rámcová dohoda uzavřena až s 5 účastníky. Na základě 

Rámcové dohody bude zadavatel jejím účastníkům zadávat jednotlivé veřejné zakázky na 

služby formou minitendrů. Za účelem snížení administrativní zátěže komise nebude 

určovat pořadí účastníků.  
 

Číslo 

nabídky 
Účastník 

Nabídková cena  

bez DPH 

Nabídková cena  

včetně DPH 

1 KSUS-Dg-prohl-2023 88 672 750,00 Kč 107 294 027,50 Kč 

2 
INSET – PRAGOPROJEKT – RD 

2023 
90 177 880,00 Kč 109 115 234,80 Kč 

3 Společnost „SSMD4 KSUS 2023“  94 490 570,00 Kč 114 333 589,70 Kč 

4 
VALBEK-MOTT-KLOKNERŮV 

ÚSTAV  
89 376 000,00 Kč 108 144 960,00 Kč 

 

 


